»

moimentadabeira

municipio

EDITAL No 14/DA/2018

José Eduardo Lopes Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Moimenta da Beira,

torna público, nos termos e para os efeitos do disposto nos artigos 100.o e 101.8, do Código

do Procedimento Administrativo, e em conformidade com a deliberação da Câmara

Municipal de Moimenta da Beira, datada de 16 de Abril de 2018, que se submete a consulta

pública, pelo prazo de trinta dias úteis, a contar do dia seguinte ao da publicação do

presente Edital no Diário da República, Il Série, o projecto de regulamento municipal de

gestão dos resíduos sólidos urbanos e limpeza pública de Moimenta da Beira.

O referido projecto encontra-se disponível, para consulta, nos dias úteis, no Balcão

Único de Atendimento da Câmara Municipal de Moimenta da Beira, sito no Largo do

Tabolado, 3620-324, Moimenta da Beira, durante o horário normal de expediente, bem

como na página do Município (www.cm-moimenta.pt).

Quaisquer reclamações, observações ou sugestões sobre o referido projeto de

regulamento poderão ser dirigidas por escrito, ao Presidente da Câmara Municipal de

Moimenta da Beira, por fax para 254520071, ou por e-mail para geralWcm-moimenta.pt.,

dentro do prazo destinado a discussão pública.

E, para os devidos efeitos já antes referidos, publica-se o presente edital e outros de

igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Paços do Município de Moimenta da Beira, 16 de Abril de 2018

O Presidente da Câmara

Dare
fá

(José Eduardo Lopes Ferreira)

CÂMARA MUNICIPAL DE MOIMENTA DA BEIRA Contribuinte N.o 506 664 686
Largo do Tabolado - 3620-324 MOIMENTA DA BEIRA | TEL.: 254 520 070 * FAX: 254 520 071 e-mail: cnmbeiraQem-moimenta.pt site: www.cm-moimenta.pt